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Lekker og nyoppført enebolig på solrik tomt -
God planløsning - Mulighet for
Husbankfinansiering - Lave omkostninger

Bogafjell
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Adresse Tyttebærstien 38, 4324 Sandnes

Totalpris inkl. omk. kr 4 998 256

Prisantydning kr 4 960 000

Omkostninger kr 38 256

Bra/P-rom ca. 128/122 m²

Ant. sov. 3 (4)

Tomteareal ca. 289 m²

Boligtype Enebolig

Byggeår 2018
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ADRESSE

Tyttebærstien 38, 4324 Sandnes

REGISTERBETEGNELSE

Gnr. 51, bnr. 194 i Sandnes kommune

PRIS

Prisantydning kr 4 960 000
Omkostninger kr 38 256
Totalpris inkl. omk. kr 4 998 256
Totalpris inkl. HELP forsikring kr 5 009 356
basert på prisantydningen

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at
eiendommen selges til prisantydning

OMKOSTNINGER

1. Dokumentavgift til staten 2,5 % av tomteverdi (kr. 1.480.000)
2. Tinglysingsgebyr for skjøte  kr  525
3. Tinglysingsgebyr for hvert pantedok.  kr  525
4. Attestgebyr for hvert pantedokument  kr 206
5. HELP forsikring(valgfritt)  kr 11 100
Sum omkostninger kr 38 256 ved prisantydning ekskl. forsikring.

Eventuell søknad for husbankfinansiering  kr. 5.000

Det tas forbehold om endringer i avgifter og gebyrer.
Tillegg Boligkjøperforsikring PLUSS kr 2 800 (valgfritt).

ANDRE FASTE KOSTNADER

Evt. velforening.

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER

Kommunale avgifter pr. 01.11.2018 kr. 5.212,- pr.år.
(Inkluderer vann og avløp og grunngebyr renovasjon. Volumgebyr for
bossdunker er ikke med, da det ikke er bestilt bossdunker til denne adressen
enda)

AREAL

BRA/P-rom: ca. 128 m²/122 m²
Alle rom er p-rom foruten bod som er s-rom.
Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av takstbransjens rettledning
for arealmåling, senest revidert 2015. Av rettledningen fremgår det at også
areal (unntatt boder) som ligger utenom selve bruksenheten skal inngå i BRA,
og noen ganger også i P-Rom. Dette kan være beboelsesrom som ligger i
kjeller, loftsrom, innglassede terrasser og garasjeplasser som f.eks. i følge
seksjonering tilhører boenheten. Dette avviker fra veilederen til NS3940 fra
2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om eierrettigheten ikke er
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dokumentert. Hva som defineres som primærrom (P-ROM) eller
sekundærrom (S-ROM) tar utgangspunkt i hvordan rommet er i bruk når
eiendommen selges, selv om enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til
dagens bruk.

ANTALL SOVEROM

4 (3)
Se for øvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell kommentar under
«innhold» feltet.

EIERFORM

Eiet

BOLIGTYPE

Enebolig

PARKERING

Parkering i dobbel garasje samt gårdsrom.

TOMT

Tomteareal er ca. 289 m² på eiet tomt.
Pent opparbeidet med heller og asfaltert gårdsrom på fremsiden samt hyggelig
og skjermet hage på baksiden som grenser mot friområde.  Her kan man
virkelig nyte solen i fred og ro uten forstyrrelser.

BYGGEÅR

Ca. 2018
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INNHOLD

1. et.: P-ROM: Stue/kjøkken, soverom, bad, gang/entre. S-ROM: Bod u/trapp.
2. et.: P-ROM: Stue med utgang til svært romslig takterrasse, 3 soverom, bad,
gang. S-ROM: Bod/Teknisk rom.

Garasje m/bod på totalt 35 kvm (BRA) kommer i tillegg til oppmålt areal.

STANDARD

Nesten helt på toppen av Bogafjell, i Tyttebærstien, har vi nå én innholdsrik og
spennende enebolig for salg. Dette er siste bolig på dette delfeltet som er for
salg. Huset er tegnet av Aros arkitekter og har moderne arkitektur med rene
linjer. Boligen preges av gode planer og smarte løsninger. Tyttebærstien 38 har
kvaliteter som gjør at du får en fleksibel bolig tilpasset livsløpet. Kanskje er
behovet fire soverom nå? Eller ser du for deg to stuer og et kontor? Eller
kanskje eget lekerom til de minste? Mulighetene er mange. I tillegg har boligen
to bad, dobbel garasje, samt en meget kjekk og solrik takterrasse. Ute er det
pent opparbeidet tomt med hage og terrasse. Boligen er klar for innflytting før
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
skilleveggen til annen bruksenhet og/eller fellesareal. Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av 
yttervegger. 

Måleverdige AREALER  
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis 
trapp inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes 
bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige. 

MARKEDSFØRING  
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis. 
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i kategoriene P-ROM og S-ROM. Fordelingen er basert på retningslinjene og 
takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører. 
For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler. 

 
Arealberegning  
Etg.plan  BTA BRA BRA 

pri  
BRA 
sek  

Planløsning Primærdel  Sekundærdel  

 1 etg 72 63 60 3  Stue/kjøkken, soverom,bad, gang/entre  Bod u/trapp 

2 etg 74 65 62 3  Stue, 3 soverom, bad, gang  Bod/Teknisk rom 

1 etg 39 35    35  Garasje m/bod  

SUM 185 163 122 41   

 
 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Samlet areal  

Brutto areal (BTA)  185 m2 

Bruks areal (BRA)  163 m2 

BRA primær  rom.  122 m2 

BRA sekun dær rom .  41 m2 

 

                

 

Rune Sivertsen  
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Cathrine Fattnes
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF
Telefon 991 16 859
cathrine.fattnes@em1sr.no

Som megler møter jeg hele tiden mennesker på jakt etter drømmeboligen. Fordi
boligkjøp er en av de viktigste investeringene du gjør i livet ditt, har jeg full
forståelse for at det kan være en krevende prosess. Det er mye informasjon man
skal sette seg inn i, og mange spørsmål som dukker opp underveis.

Hovedmålet med denne salgsoppgaven er å gi deg nettopp all informasjonen du
trenger, slik at du har det beste grunnlaget for å bestemme deg for om du ønsker å
bli med i budrunden eller ikke.

Jeg anbefaler deg å lese nøye gjennom salgsoppgaven, slik at du stiller mest mulig
forberedt på visning. Uansett hvilke spørsmål du har, er det bare å ta kontakt med
meg.

Lykke til!



Advokathjelp for boligeiere

Boligkjøperforsikring

 BOLIGKJØPERFORSIKRING

 Trygghet ved boligkjøp

• Fullverdig advokathjelp ved kjøp
 av ferdig oppført bolig

•  Advokathjelp hele veien til
 rettskraftig dom, om nødvendig

•  Dekker motpartens omkostninger
 forutsatt at HELP utpeker advokaten
 Dette gir sterk forhandlingsposisjon

• Omfatter også fagkyndigutgifter inntil 
 kr 30 000 etter avtale

• Boligselgerforsikring er selgers forsikring,
 boligkjøperforsikring er kjøpers motvekt

•  5 års varighet

•  Følg saken din på Min side

 BOLIGKJØPERFORSIKRING  
 PLUSS

 Samme dekning som boligkjøper-
 forsikring + fullverdig advokathjelp på
 viktige rettsområder i privatlivet

•  Samboeravtale/ektepakt

•  Arv

•  Håndverkertjenester og utleie

•  Kjøp av kjøretøy og løsøre

•  Naboforhold

•  Tomtefeste, veiretter og andre
 rettigheter over fast eiendom

•  Plan- og bygningsrett

•  Skatterettslige spørsmål og vedtak
 rundt oppussing, utleie og eiendomsskatt

•  Tilgang til digitale juridiske avtaler
 via Min side

• Fornyes årlig

Hvis du får problemer ved boligkjøpet, trenger du ikke bekymre deg.  
Vi håndterer krav mot selger og hans forsikringsselskap. 

Boligkjøperforsikringen dekker all nødvendig advokathjelp for å avgjøre  
om du har et krav mot selger etter avhendingsloven. 

Med Boligkjøperforsikring Pluss får du i tillegg nødvendig advokathjelp  
på de viktigste rettsområdene du kan støte på som boligeier.

Borettslagsbolig og aksjeleilighet Kr 6 900

Selveierleilighet og rekkehus Kr 9 900

Ene-/tomannsbolig,  

fritidsbolig og tomt Kr 13 900

Borettslagsbolig og aksjeleilighet  Kr 4 100

Selveierleilighet og rekkehus Kr 7 100

Ene-/tomannsbolig,  

fritidsbolig og tomt  Kr 11 100

Boligkjøperforsikring tegnes hos eiendomsmegler senest ved kontraktssignering. Forsikringen betales sammen  
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